
ZARZADZENIE Nr 12/09 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 23 stycznia 2009 roku 

 

w  sprawie :zatwierdzenia planu kontroli  gminnych jednostek organizacyjnych na 2009 

rok 
 

Na podstawie § 1 ust.1 pkt 2   Zarządzenia  Nr 51 Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 29 grudnia 2006 roku  w sprawie instrukcji kontroli wewnętrznej oraz kontroli 

finansowej w jednostkach budżetowych i instytucji kultury  gminy Komarówka Podlaska 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

1. Zatwierdzam następujący  plan kontroli na rok 2009 

 

   

Lp. Termin Jednostka kontrolowana Zakres kontroli 

    

1  czerwiec   2009 Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

Kompleksowa obejmująca co 

najmniej 5% wydatków jednostki 

na 2009 rok 

2 wrzesień  2009 Zespół Szkół 

Samorządowych 

Szkoła Podstawowa 

w Komarówce Podlaskiej 

Kompleksowa obejmująca  

co najmniej 5% wydatków 

jednostki na 2009 rok 

3  maj     2009  

Gminne Centrum Kultury 

Kompleksowa obejmująca co 

najmniej  5 % wydatków inst 

.kultury na 2009  rok 

4 wrzesień    2009 Przedszkole 

Samorządowe                   

w Komarówce Podlaskiej 

Kompleksowa obejmująca co 

najmniej 5% wydatków jednostki 

na 2009 rok 

5 listopad   2009 Zespół Szkół 

Samorządowych 

Gimnazjum w 

Komarówce Podlaskiej 

Kompleksowa obejmująca co 

najmniej 5% wydatków jednostki 

na 2009 rok 

6 październik   2009 Zespół Szkół 

Samorządowych 

Liceum Ogólnokształcące 

w Komarówce Podlaskiej 

Kompleksowa obejmująca co 

najmniej 5% wydatków jednostki 

na 2009 rok 

 

 
2. Dopuszcza się zmiany w rocznym planie  kontroli wynikające z prowadzenia kontroli 

doraźnych 

§ 2 

 

3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


